

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'de askerlik g n ni verdi   a ıladı

12 Kas 2016 - 14:13 - G ndem G: 22 Oca 2021 - 16:19

 ehitliklere standart getirildi

ABONE OL

Google News

Milli Savunma Bakanlıđının yazısı ile Bakanlar Kurulunca 3 Ekim 2016 tarihinde kararlařtırılan “ ehitlik Y netmeliđi”, Resmi Gazetede yayımlandı. Y ne...



Milli Savunma Bakanlıđının yazısı ile Bakanlar Kurulunca 3 Ekim 2016 tarihinde kararlařtırılan “ ehitlik Y netmeliđi”, Resmi Gazetede yayımlandı.

Y netmelikle,  ehitlik yerlerinin tespiti, tescili, tahsisi, y netimi, inřası, bakımı, onarımı, koruma iřlemleri ve  ehitliklere kimlerin defnedileceđine iliřkin usul ve esaslar d zenleniyor.

Y netmeliđe g re, Milli Savunma Bakanlıđı, Genelkurmay Bařkanlıđı, Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri komutanlıklarında g rev yapan subay, s zleřmeli subay, astsubay, s zleřmeli astsubay, uzman erbař, s zleřmeli erbař ve erler; Jandarma Genel Komutanlıđında jandarma hizmetleri sınıfında ve Sahil G venlik Komutanlıđında sahil g venlik hizmetleri sınıfında bulunan kamu personeli, s zleřmeli subay ve astsubaylar, uzman erbařlar ve s zleřmeli erbař ve erler; Emniyet Teřkilatında emniyet hizmetleri sınıfında bulunan kamu personeli, Milli İřtihar Teřkilatı mensupları ile askerlik y k ml l đ n  yerine getiren yedek subay, erbař ve erler ile ge ici ve g n ll  k y korucularından y netmelikte belirtilen durumlarda vefat edenler  ehitliklere defnedilecek.

15 Temmuz şehitleri de yönetmelik kapsamında

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimine karşı koyduğu sırada, vefat edenler ile yaralananlardan, daha sonra bu yaralanmanın sebep ve tesiri ile vefat ettiği değerlendirilenler, bu yönetmelik hükümlerine göre şehitliklere defnedilecek.

Defin için aileden yazılı beyan alınacak

Şehitliğe defin kararı veren makam tarafından, vefat eden kişinin sırasıyla eşinden, en büyük reşit çocuğundan, annesinden, babasından, en büyük reşit kardeşinden hangi şehitliğe ya da mezarlığa defin yapılmasını talep ettiğine dair yazılı beyan istenecek. Defnin yapılacağı il valiliğine bildirilecek olan beyan, belirtilen sıraya uygun olarak vefat eden kişinin yalnızca bir yakınından alınacak.

#

12 Kas 2016 - 14:13 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

+90 (212) 550 90 05



daktilo

